

Kolektor CPG d.o.o.

OVREDNOTENJE PLANA VZDRŽEVALNIH DEL NA OBČINSKIH JAVNIH CESTAH V OBČINI ŠEMPETER - VRTOJBA ZA LETO 2021

ŠIFRA	NAZIV	VREDNOST	DDV		SKUPAJ
REDNO LETNO VZDRŽEVANJE					
1100	redni, občasni in izredni pregledi	5.150,00 €	22,00	1.133,00 €	6.283,00 €
1200	čiščenje vozišča strojno in ročno	1.380,00 €	9,50	131,10 €	1.511,10 €
1300	čiščenje jarkov - strojno, ročno	4.500,00 €	9,50	427,50 €	4.927,50 €
	čiščenje koritnic, muld in kanalet - ročno, strojno	1.360,00 €	9,50	129,20 €	1.489,20 €
	čiščenje revizijskih jaškov, propustov	1.130,00 €	9,50	107,35 €	1.237,35 €
	popravila poškodovanih jaškov	4.600,00 €	22,00	1.012,00 €	5.612,00 €
1400	košnja trave - strojno, ročno	16.150,00 €	22,00	3.553,00 €	19.703,00 €
	obsekovanje, obrezovanje rastlinja	3.700,00 €	22,00	814,00 €	4.514,00 €
1500	popravilo bankin - strojno, ročno	1.750,00 €	22,00	385,00 €	2.135,00 €
	popravilo vozišča po nezgodi, dežurstvo letno	3.120,00 €	9,50	296,40 €	3.416,40 €
					50.828,55 €
KRPANJE VOZIŠČ					
2100	krpanje asfaltnih vozišč	2.700,00 €	22,00	594,00 €	3.294,00 €
	krpanje gramoznih vozišč - strojno, ročno	4.000,00 €	22,00	880,00 €	4.880,00 €
					8.174,00 €
ZIMSKA SLUŽBA					
3100	postavitev zimskih znakov	150,00 €	9,50	14,25 €	164,25 €
3200	zimski pregledi, dežurstvo in pripravnost v zimi	3.800,00 €	9,50	361,00 €	4.161,00 €
	izvajanje zimske službe - ocena	9.500,00 €	9,50	902,50 €	10.402,50 €
					14.727,75 €
SIGNALIZACIJA					
4100	popravilo ter postavitev prometne signalizacije	8.500,00 €	22,00	1.870,00 €	10.370,00 €
4200	obnova obeležb - L ceste	14.600,00 €	22,00	3.212,00 €	17.812,00 €
					28.182,00 €
OBJEKTI					
5100	manjša popravila objektov in čiščenje - ocena	900,00 €	22,00	198,00 €	1.098,00 €
5400	manjša popravila zidov	1.800,00 €	22,00	396,00 €	2.196,00 €
					3.294,00 €
ODBOJNE OGRAJE					
6100	popravilo ter zamenjava raznih ograj	1.500,00 €	22,00	330,00 €	1.830,00 €
					1.830,00 €
OSTALA DELA					
8001	čiščenje obcestja	2.900,00 €	22,00	638,00 €	3.538,00 €
8003	dela po naročilu - manjša popravila	42.000,00 €	22,00	9.240,00 €	51.240,00 €
9007	naloge v zvezi s spremljajočo dejavnostjo obč. cest	2.420,00 €	22,00	532,40 €	2.952,40 €
					57.730,40 €
KOLESARSKÉ POTI					
	vzdrževalna dela - vsa	1.500,00 €	22,00	330,00 €	1.830,00 €
					1.830,00 €

VSE SKUPAJ: 139.110,00 27.486,70 166.596,70